
Uchwała nr 21/II/2020  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 
 
 

 
w sprawie organizacji Turnieju Futsalowego wraz z Amatorskimi Ligami 
Lublin 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 
25 maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia organizację turnieju futsalowego 
wraz z Amatorskimi Ligami Lublin w dniach 19-20.12.2020 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Sportu i Turystyki XV kadencji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 
 


